
ˇ

m e n u  o š e t ř e n í



Bioline Jatò2



o š e t ř e n í





Menu ošetrení 1ˇ

Nová filosofie 
věnovaná péči o sebe.
Bioline Jato ® Systém, poradenství šité   

na míru, testované projekty krásy pro obličej   
a tělo a exkluzivní masáže zaručují   

maximálně efektivní výsledky.

`



Bioline Jatò2

ZÁKLADní mASÁŽe
FBE - Face Beauty Experience 

Caresse 

Welcome Touch 

Eye and Lip 

 

PoKRoČILÉ mASÁŽe
Prestige 

Lift Up 

Skin Roll

De-Stress Mineral
 

ZÁKLADní ošetření
24.7 Naturalbalance 

Aqua+ 

Pura+ 

Dolce+ 

Vita+ 
 

SPeCIFICKÁ ošetření
Details Of Beauty 

De-Sense Instant Relief

ošetření PRo muŽe 
Man Mineral Age 
 

SuPeRIoR ošetření 
Primaluce Exfo&White

De-Ox C Evolution

Lifting Code Diffusion Filler

Age Beauty Secret Proaging SG

Age Beauty Secret Premium

07

08

10

11

11

12-13

Obličej



Menu ošetrení 3ˇ

mASÁŽe PRo PoHoDu 
BBE - Body Beauty Experience 

Jatowell  
 

FunKČní mASÁŽe
DTM - Deep Tissue Mobilization 

DDM - Deep Draining Massage 

Shaping 
 

eXFoLIAČní ošetření 
Exfo Marine 

Glyco Peel  
 

BAnDÁŽe
Sculpt & Drn Bandáž  

Sculpt & Lipo Bandáž   
 

SPeCIFICKÁ ošetření 
Thalasso Experience 

Volcanic Soul 

White Flowers Wrap  
 

PRÉmIoVÁ ošetření
Thalasso Experience Premium 

Sculpt & Drn Bandage Premium 

White Flowers Wrap Premium

Tělo

15 
 
 
 
16

17

 
 
18

19 
 
 
 
20



Bioline Jatò4

objevte ošetření Bioline Jatò!  
naše péče představuje cestu založenou 

na synergii mezi přírodními aktivními 
látkami, na pokrokovém kosmetologickém 
výzkumu a specifických technikách, které 
jsme vyvíjeli a vylepšovali po dobu více 
než 40 let a zakódovali je do exkluzivní 

metody Bioline Jatò®System.

Skrze ruce našich Beauty expertů  
a díky vysoce individualizovaným 

ošetřením vytvořeným na míru  
pro jakoukoliv potřebu pokožky nabízíme 
možnost, jak znovu objevit harmonii sami 
se sebou. Každá cesta představuje rituál 
krásy, kdy se tělo a mysl dostávají znovu 

do rovnováhy a přinášejí hluboký  
a dlouhotrvající pocit pohody.

Metoda Bioline,   
umění ošetření

B I o L I n e  J At ò ® S y S t e m



Menu ošetrení 5ˇ



Bioline Jatò6

Obličej

Základní masáže



Menu ošetrení 7ˇ oBLIČeJ

FBE Face Beauty Experience
Relaxační drenážní zpevňující technika 

Objímající tahy uvolňují napětí a podporují relaxaci,  
aktivují mikrocirkulaci pokožky a stimulují sekreci lymfy,  

zlepšují okysličení svalů a jejich tonus.  
Vzácné synergie esencí vyvolávají pozitivní emoce   

a odstraňují stres. Smyslový zážitek, který svádí tělo i duši,   
zlepšuje výsledky estetického ošetření.

Welcome touch
Uvítací rituál

Komplexní a relaxační masáž pro ruce, paže a záda  
vyvolává pocit klidu a pohody. Je to ideální přivítací rituál  

před jakýmkoliv ošetřením obličeje.

Caresse
Komfort a pohoda

Relaxační pohyby v kombinaci s delikátním, jemným tlakem  
dodávají pokožce obličeje pocit pohodlí a skvělou pohodu.

Eye and Lip
Pro zlepšení detailů obličeje

Jemné tahy dodávají jas konturám očí a relaxaci v oblasti okolo rtů.  
Maximálně zacílená masáž poskytuje okamžitou úlevu, viditelně  

zmenšuje otok a tmavé kruhy pod očima, protože pracuje   
přímo na specifických výrazových vráskách.

Základní masáže



Bioline Jatò8 oBLIČeJ

Pokročilé masáže

Prestige 
Proti vráskám

Přesná sekvence dekontrakčních, okysličujících a stimulačních  
tahů prováděných na každé jednotlivé vrásce poskytuje  

okamžitě viditelné výsledky, které redukují vzhled stárnoucí pokožky.

Lift up
Pro liftingový efekt

Pečlivá masáž, která cíleně působí na mimických svalech obličeje,   
čímž znovuobnovuje a redefinuje kontury obličeje  

a krku, má okamžitě viditelný, dlouhotrvající liftingový efekt.

Skin roll
Energetická infuze

Exkluzivní revitalizační masáž, která hloubkově stimuluje hluboké  
tkáňové struktury pokožky, aby zajistila silné uvolnění, odvodnění, 

detoxikaci a zlepšila tak propustnost kůže a absorpci účinných látek.

De-Stress Mineral
Okysličující a relaxační masáž proti stresu pro muže 

Energetická a intenzivní masáž s hlubokými tahy pro uvolnění napjatých 
svalů. Vytvořená specificky pro potřeby mužské pokožky.



Menu ošetrení 9ˇ



Bioline Jatò10 oBLIČeJ

Základní ošetření

24.7 Naturalbalance
Doplnění krásy

Unikátní přípravky zahalují pleť do vitamínů, minerálních solí a okysličujících aktivních látek  
získaných z ovoce, bylin a květin. Směs červených bobulí, třešní, řeřichy, hlohu   

a bezového květu zachovává mladistvou pleť, vyvažuje obsah esenciálních prvků.
S WELCOME TOUCH MASÁŽÍ A CARESSEE MASÁŽÍ 50-60 mIn

Aqua+
Nezbytná hydratace

Harmonizující hydratační rituál pečující kosmetické přípravky s koncentráty   
kyseliny hyaluronové poskytují pokožce hlubokou hydrataci,   

jas a okamžitý pocit svěžesti. 
S MASÁŽÍ FBE A CARESSE 50-60 mIn

Pura+
Probouzí čistotu pleti

Drahocenné rostlinné účinné látky s vyvažujícím a čistícím účinkem   
aplikované pomocí pečujících tahů se starají o nečistou a mastnou pleť,  

zanechávají ji čistou, matnou a sjednocenou. Pokožka, která září novou krásou. 
 S MASÁŽÍ FBE A CARESSE  50-60 mIn

Dolce+
Komfort pro citlivou pokožku

Rituál sladké pohody. Extrakty z černého rybízu a borůvek se zklidňujícími účinky  
uklidňují a posilují i tu nejcitlivější a nejjemnější pleť, jíž poskytují okamžitou úlevu.

 S MASÁŽÍ FBE A CARESSE 50-60 mIn

Vita+
Výživa a pohoda

Revitalizační ošetření, které hloubkově  vyživuje suchou, unavenou a devitalizovanou   
pokožku. Zvyšuje obsah lipidů, obnovuje kompaktnost a pružnost pomocí biotechnologického 
kolagenu a vzácných rostlinných olejů. Intenzivní wellness péče obnovující mladistvost pleti.

 S MASÁŽÍ FBE A CARESSE 50-60 mIn



Menu ošetrení 11ˇ

De-sense Instant Relief
Okamžitá úleva pro hypersenzitivní a reaktivní pokožku

Velmi jemné, uklidňující a ochranné ošetření, které poskytuje okamžitou úlevu  
reaktivní pokožce. Inovativní biomimetické peptidy zlepšují snášenlivost kůže vůči vnějším  

agresivním vlivům. Betaglukan, rostlinné oleje a extrakt z lékořice obnovují celistvost   
hydrolipidického filmu, poskytují obličeji svěží, jasný a prozářený vzhled.

S FBE – DRENÁŽNÍ FÁZÍ  50-60 mIn

Details of Beauty
Zlepšení nejjemnějších detailů obličeje

Přesné tahy zjemňují výrazové vrásky v konturách očí a rtů, přičemž  
obnovují jas v oblasti očí a dodávají objem rtům. Elixír vzácných účinných látek jako je kaviár,  

retinol a rostlinné kmenové buňky, redukuje otoky, váčky a tmavé kruhy pod očima. 
S MASÁŽÍ EYE AND LIP  35-40 mIn

Specifická ošetření

oBLIČeJ

Man
Účinnost v jednoduchém rituálu

Vysoce účinné ošetření pro snížení viditelnosti známek stárnutí. Regeneruje, čistí a dodává 
obličeji zdravější a tonizovanější vzhled. Biofermentované stopové prvky, sibiřský ženšen a černý 
jíl jsou důležitými složkami péče o mužskou pleť, protože jí pomáhají udržovat mladistvý vzhled. 

Toto ošetření je nezbytnou součástí ritálu péče o mužskou krásu. 
S MASÁŽÍ DE-STRESS MINERAL 35 mIn

S MASÁŽÍ FBE A DE-STRESS MINERAL  45 mIn

Ošetření pro muže



Bioline Jatò12 oBLIČeJ

Superior ošetření

Primaluce Exfo&White
Probouzí jas pokožky

Exkluzivní synergie AHA ovocných kyselin, přírodních posilovačů a multifunkčních  
komplexů napomáhá exfoliaci, intenzivně obnovuje a čistí pokožku, přináší jí mimořádný jas  
a sjednocenější a mladší vzhled. Inovativní peeling s výběrem různých koncentrací kyselin  
nabízí cílené řešení nedokonalostí předčasně stárnoucí, zhrubělé, zesílené a nečisté pleti  

nebo pleti s tamyvými skvrnami.
S MASÁŽÍ FBE A CARESSE 50-60 mIn

De-ox C evolution
Posiluje vitalitu a kompaktnost pokožky

Revitalizační péče, která kombinuje nejmodernější formy vitamínu C  
s inovativními aktivními látkami, jako je kyselina maslinová a Ectoin, aby okamžitě navracela  

krásu obličeji. Ošetření nabízí globální ochranu před škodami způsobenými vnějšími vlivy,  
působí jako štít chránící krásu, kompaktnost pokožky  a obnovuje přirozený jas.

S MASÁŽÍ SKIN ROLL 60 mIn 
S MASÁŽEMI FBE A SKIN ROLL 70 mIn

Lifting Code Diffusin Filler
Pro vypnutý a vyplněný vzhled pokožky

Ošetření nejnovější generace poskytuje intenzivní krásu. Formule s vysoce koncentrovaným  
přírodním kolagenem a kyselinou hyaluronovou definuje kontury obličeje a krku.  

Viditelně vypínající a vyplňující efekt je kombinovaný s biorevitalizačním a elastizujícím   
účinkem, zlepšuje kontury obličeje.

S MASÁŽÍ LIFT UP 60 mIn 
S MASÁŽEMI FBE A LIFT UP 70 mIn



Menu ošetrení 13ˇ

Superior ošetření

Age Beauty Secret - Proaging SG
Probouzí potenciál mládí pokožky

Inovativní ošetření se zlatavými částicemi odrážejícími světlo, vytvořené pro prevenci  
a snížení viditelnosti prvních známek stárnutí pleti. Čisté molekuly, superpotrava  

a high-tech aktivní látky revitalizují a chrání pokožku, ochraňují její mládí, pohodlí a zdraví.  
Pleť je intenzivně vyživená a žáří novým jasem.

S MASÁŽÍ PRESTIGE 60 mIn 
S MASÁŽÍ FBE A PRESTIGE 70 mIn

Age Beauty Secret - Premium
Excelentní řešení pro omlazení pleti

Intenzivní přístup par excellence snižuje viditelnost výrazných vrásek a ochablosti  
pokožky a zajišťuje tak pevnější a mladší vzhled. Exkluzivní extrakty z řas a rostlinné  

kmenové buňky nejnovější generace zvyšují elasticitu pokožku, viditelně omlazují  
obličej a zpevňují jeho kontury.

S MASÁŽÍ PRESTIGE 60 mIn 
S MASÁŽÍ FBE A PRESTIGE 70 mIn



Bioline Jatò14

Tělo

Masáže pro pohodu



Menu ošetrení 15ˇ tĚLo

BBE - Body Beauty Experience
Dotek pro relaxaci - drenáž - zpevnění 

Série nezapomenutelných relaxačních a objímajících tahů,  
které uvolňují napětí a přinášejí svalům relaxaci. 

Lehké drenážní pohyby odstraňují přebytečné tekutiny a nečistoty ze tkání, 
opětovně vyrovnávají jejich funkci. Detoxikovaná pokožka je pak připravena 

plně využít benefitů následujících postupů.

Jatowell
Pro blaho smyslů

Úžasný relaxační zážitek s různými masážními technikami doprovázenými 
hudbou, barvami a vůněmi. Tato masáž zlepšuje pohodu a dopřává  

intenzivní relaxaci tělu a mysli.

Masáže pro pohodu



Bioline Jatò16 tĚLo

DTM - Deep Tissue Mobilization 
Šokový účinek na vady způsobené celulitidou   

a zadržováním vody
Inovativní technika „cross-fiber” (napříč svalovými vlákny) a drenážní tahy.  
Stimuluje krevní mikrocirkulaci a lymfatický oběh, redukuje nahromadění 
tekutin a zlepšuje odstraňování odpadních látek a toxinů ze tkání. Ideální 
podpůrná masáž pro ošetření zaměřené na vady způsobené celulitidou   

a zadržováním vody.

DDM - Deep Draining Massage 
Šokový účinek na vady způsobené ukládáním tuku   

a zadržováním vody
Hluboké a objímající tahy, které působí drenážně na svaly a tukovou tkáň   

s cílem odstranit odpadní látky a toxiny, uvolnit napětí,  
zlepšit kompaktnost fexibilitu. Tato masáž působí lokálně 

 na dolních končetinách, pažích a zádech.

Shaping
Obnova tvaru a tonusu

Objímající a relaxační hladivé tahy s jedinečným účinkem na modelaci  
siluety těla, které zároveň podporují odvodnění a působí tonizačním  

účinkem na tkáně.

Funkční masáže



ˇMenu ošetreníˇ 17tĚLo

Exfoliační ošetření

Exfo Marine
Pro hedvábnou a čistou pokožku

Peeling vyrobený z čistých krystalů soli z Mrtvého moře, extraktu z papáji   
a Pupečníku asijského. Podporuje odstranění odumřelých buněk a zlepšuje 

rovnoměrný vzhled kůže, snižuje viditelnost efektu pomerančové kůže.
S BBE MASÁŽÍ 30-35 mIn 

S DDM NEBO DTM MASÁŽÍ 60 mIn

Glyco Peel 
Pro hladkou a jasnou pleť 

Ojedinělý obnovující peeling poskytuje pokožce vitalitu. Díky exfoliačním   
a projasňujícím vlastnostem ovocných kyselin vyhlazuje pokožku, stimuluje  

její obnovu a kompaktnost. Poskytuje mimořádnou jemnost a jas.
S BBE MASÁŽÍ 30-35 mIn  

S SHAPING NEBO JATOWELL MASÁŽÍ 80 mIn



Bioline Jatò18 tĚLo

Sculpt & DRN Bandage
 Pro tvarované nohy

Synergie mezi bandážním obvazem, drenážní masáží a koncentrovanými 
aktivními složkami činí toto ošetření mimořádně účinným  

pro snížení  vad způsobených zadržováním tekutin. Dodává okamžitý  
pocit svěžesti a lehkosti.

 S BBE MASÁŽÍ 35-40 mIn 
S DTM NEBO DDM MASÁŽÍ  70 mIn

Sculpt & Lipo Bandage
Pro obnovený pevnější vzhled břicha, stehen a hýždí

Synergie mezi bandážním obvazem, modelující masáží a koncentrovanými 
aktivními složkami činí toto ošetření vysoce účinným při redukci výskytu 

tukových zásob uložených na stehnech, hýždích a břiše.
S BBE MASÁŽÍ  35-40 mIn 

 S DTM NEBO DDM MASÁŽÍ 70 mIn

Bandáže



Menu ošetrení 19ˇ tĚLo

Specifická ošetření

Thalasso Experience 
Zaměřeno na vady způsobené celulitidou   

a zadržováním vody
Toto ošetření je zaměřeno na retenci vody. Extrakty z mořských řas   

a mořské soli provádějí hloubkově očistný rituál, který zlepšuje vzhled  
kontur těla, které jsou hladší a získávají pružnost a kompaktnost, přičemž 

současně poskytuje pocit čisté pohody a lehkosti. 
S BBE MASÁŽÍ 50 mIn 
S DTM MASÁŽÍ 70 mIn

Volcanic Soul 
Zaměřeno na vady způsobené lokálním ukládáním tuku
Toto vysoce funkční a velmi příjemné ošetření snižuje výskyt lokálních  

zásob tuků na stehnech, hýždích a oblasti břicha. Sopečný písek   
z Polynésie a remineralizační řasy zlepšují vzhled siluety těla. 

 S BBE MASÁŽÍ 50 mIn 
S DDM MASÁŽÍ 70 mIn

White Flowers Wrap 
Zaměřeno na vady způsobené ochabnutím  

 a stárnutím kůže
Jemná tělová maska bohatá na vzácné oleje a výtažky z bílých květů,   
které po styku s pokožkou poskytují jemnost a zářivost. Regenerační  

rituál čisté smyslné radosti, který obnovuje pružnost a kompaktnost kůže, 
zabraňuje výskytu strií. 

S BBE MASÁŽÍ 40 mIn 
S SHAPING NEBO JATOWELL MASÁŽÍ 80 mIn



Bioline Jatò20 tĚLo

Prémiová ošetření

Thalasso Experience Premium 
Dvojitý účinek zaměřený na vady způsobené celulitidou   

a zadržováním tekutin
Účinnost bandáží, zaměřená na kritické oblasti, spolu s mimořádnou  

účinností bahna z řas dodává zážitek čisté pohody a úžasný pocit lehkosti, 
snižuje viditelnost vad způsobených retencí vody a celulitidou.

S BBE MASÁŽÍ 60 mIn 
S DTM NEBO DDM MASÁŽÍ 80 mIn

Sculpt & DRN Bandage Premium 
Tvar nohou a pohoda

Vysoce účinné ošetření nohou, které díky kombinaci peelingu se solnými 
krystaly a tlakového působení bandážních obvazů představuje silný efekt  

proti únavě, poskytuje pocit úlevy a pohody.
S BBE MASÁŽÍ 60 mIn 

S DTM NEBO DDM MASÁŽÍ 80 mIn

White Flowers Wrap Premium 
Obnova, hydratace a omlazení pokožky nohou

Smyslové ošetření, které díky kombinaci peelingu s ovocnými kyselinami   
a zábalu bohatého na extrakty z bílých květů podporuje obnovu pleti, 

hloubkově ji hydratuje a dopřává jí mladistvý a pevný vzhled.
S BBE MASÁŽÍ 50 mIn 

S SHAPING NEBO JATOWELL MASÁŽÍ 90 mIn



Menu ošetrení 21ˇ



Copyright © Bioline SRL - všechna práva vyhrazena 
www.bioline-jato.com

BIOLINE srL 
MADE IN ITALY

EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o.

Biskupská 6, 110 00  Praha 1
+420 211 221 726
Sklad: Truhlářská 20, Praha 1
info@eoc.cz  www.biolinejato.cz   
fb Bioline JaTo CZ`

Vydání 2/2022





m
e

n
u

In
G

   
21

0
7


